スタリラ一周年記念公開生放送を実施！

☆PRESS RELEASE☆
2019年10月24日（木）

株式会社ブシロード報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、

株式会社エイチーム本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：林高生、株式会社 TBS テレビ

（東京都港区赤坂、代表取締役社長：佐々木卓、以下 TBS ）と共同開発したスマートフォン向け

ゲームアプリ『少女☆歌劇レヴュースタァライト -Re LIVE-』（以下、スタリラ）のリリース一周年

を祝して、【スタリラ一周年記念公開生放送】を実施いたしました。

振り返り企画や新情報発表、いち早く新アニメーションPVを公開。

２年目もより多くにユーザーにスタリラを楽しんでいただけるよう、盛り上げてまいります。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

イベント概要

■日時：2019年10月21日（月）19：30 ～ 21：00

■出演：小山百代 / 相羽あいな / 楠木ともり / 紡木吏佐 /富田美憂 /佐々木未来 /
野本ほたる / 尾崎由香 / MC：佐倉薫 （敬称略）

■URL： https://revuestarlight.bushimo.jp/anniversary/1st/

以下よりアーカイブをご覧いただけます

youtu.be/U_KqyXXxHK8

https://revuestarlight.bushimo.jp/anniversary/1st/
https://t.co/QofoAh6EUq?amp=1

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 広報 MAIL：press@bushiroad.com TEL： 03-5348-0852
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
©Project Revue Starlight © 2019 Ateam Inc. ©TBS(JAPAN) ©bushiroad All Rights Reserved.

■『少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-』（スタリラ）とは
本作はミュージカルをはじまりとし、2018年7月からTBSテレビ他にてアニメ放送された二層展開式
少女歌劇「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」を題材としたスマートフォン向けゲームアプリです。
全編オリジナルストーリーで展開され、ミュージカル、アニメに登場する9人の舞台少女はもちろん、
ゲームアプリオリジナルの舞台少女も15人登場。作品の世界観を存分に楽しめる本格派RPGです。

【アプリ概要】
アプリ名： 少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-
対応OS： iOS 9.0以降、Android OS4.4以降の端末推奨（一部端末を除く）
利用料金： 基本無料（アイテム課金制）

公式サイト： https://revuestarlight.bushimo.jp/ 公式Twitter： https://twitter.com/starlightrelive

１周年を記念、スタリラアニメーションPVを公開！

アニメ『少女☆歌劇レヴュースタァライト』と同じ、
キネマシトラスが制作。
「Star Diamond」にあわせたフルVerは、
【スタリラ】ゲーム内からご覧下さい。

小山さん、相羽さん考案の
マイシアターアイテムの制作が決定！

視聴者参加型アンケートを実施！

【マイシアタープレゼン選手権！】ユーザーが選ぶ【一番好きな舞台少女の「衣裳」】１位が決定

Twitterでユーザーアンケートを行い、「オペラ座の怪人」の
ファントムを演じる大場ななの衣裳が１位に選ばれました！

Twitterキャンペーン実施中！

スタリラ公式Twitterをフォローして、
「#スタリラ1周年プレゼント」がついた
対象ツイートをリツイートすると動画付き
リプライが届きます。
動画で当たりが出た方に豪華賞品をプレゼント！

期間：2019年10月21日(月)～2019年10月31日
(木)23：59まで

mailto:press@bushiroad.com
https://revuestarlight.bushimo.jp/
https://twitter.com/starlightrelive